י"ט אדר תשע"ח

06/03/2018

מחלת הכלבת והמלחמה למניעתה

תושבי בית אריה היקרים,

במהלך השנה האחרונה חלה עלייה במספר בעלי החיים שנמצאו נגועים במחלת הכלבת בצפון הארץ, בעיקר באזור בית שאן והעמקים עם נטייה להתפשטות איטית לכיוון מרכז הארץ.

עד כה התגלו 74 מקרים של כלבת במהלך שנת 2017 ועוד 35 מקרים מתחילת שנת 2018 בחיות בר (תנים ושועלים), בחיות משק (צאן ובקר) ובחיות בית (כלבים וחתולים).